▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Leveling Adjuster with Socket Head
FHMS-U
SUS 不锈钢
不可对应 欢迎洽询
●● 型号指定
FHMS-80-M16-75- D0-UK
◀1  ◀2  ◀1
◀2  螺纹长度Lm请从表中标有●的尺寸中选择。
[ FHMS-D0-U ] 无锁定螺母　 [ FHMS-D0-UK ] 带锁定螺母
型号
无橡胶膜片
Lm（mm）◀2
75 100 125 150 200
FHMS-80-M16-D0-U ● ● ● ● ●
FHMS-80-M20-D0-U ● ● ● ● ●
FHMS-80-M24-D0-U ● ● ● ●
FHMS-100-M16-D0-U ● ● ● ● ●
FHMS-100-M20-D0-U ● ● ● ● ●
FHMS-100-M24-D0-U ● ● ● ●
FHMS-120-M20-D0-U ● ● ● ● ●
FHMS-120-M24-D0-U ● ● ● ●
FHMS-120-M30-D0-U ● ● ● ●
FHMS-80-M16-D0-UK ● ● ● ● ●
FHMS-80-M20-D0-UK ● ● ● ● ●
FHMS-80-M24-D0-UK ● ● ● ●
FHMS-100-M16-D0-UK ● ● ● ● ●
FHMS-100-M20-D0-UK ● ● ● ● ●
FHMS-100-M24-D0-UK ● ● ● ●
FHMS-120-M20-D0-UK ● ● ● ● ●
FHMS-120-M24-D0-UK ● ● ● ●
FHMS-120-M30-D0-UK  ● ● ● ●
[ FHMS-D1-U ] 无锁定螺母　 [ FHMS-D1-UK ] 带锁定螺母
型号
带橡胶膜片
Lm（mm）◀2
75 100 125 150 200
FHMS-80-M16-D1-U ● ● ● ● ●
FHMS-80-M20-D1-U ● ● ● ● ●
FHMS-80-M24-D1-U ● ● ● ●
FHMS-100-M16-D1-U ● ● ● ● ●
FHMS-100-M20-D1-U ● ● ● ● ●
FHMS-100-M24-D1-U ● ● ● ●
FHMS-120-M20-D1-U ● ● ● ● ●
FHMS-120-M24-D1-U ● ● ● ●
FHMS-120-M30-D1-U ● ● ● ●
FHMS-80-M16-D1-UK ● ● ● ● ●
FHMS-80-M20-D1-UK ● ● ● ● ●
FHMS-80-M24-D1-UK ● ● ● ●
FHMS-100-M16-D1-UK ● ● ● ● ●
FHMS-100-M20-D1-UK ● ● ● ● ●
FHMS-100-M24-D1-UK ● ● ● ●
FHMS-120-M20-D1-UK ● ● ● ● ●
FHMS-120-M24-D1-UK ● ● ● ●
FHMS-120-M30-D1-UK  ● ● ● ●
■■ 尺寸
[ FHMS-D0-U ] [ FHMS-D1-U ] 无锁定螺母　 [ FHMS-D0-UK ] [ FHMS-D1-UK ] 带锁定螺母
型号◀1
无橡胶膜片
质量（g） 型号◀1
带橡胶膜片
h 质量（g） D
M（粗牙）
H H1 sw1 sw2 L1 B
静态容许载荷＊1
（N）螺纹公称直径 螺距
FHMS-80-M16-D0-U   340 -   539 FHMS-80-M16-D1-U 2   340 -   539   80 M16 2 25.5   8.5 12   8 17000
FHMS-80-M20-D0-U   415 -   726 FHMS-80-M20-D1-U 2   415 -   726   80 M20 2.5 27   8.5 15 10 28000
FHMS-80-M24-D0-U   582 -   940 FHMS-80-M24-D1-U 2   582 -   940   80 M24 3 30.5   8.5 19 12 46000
FHMS-100-M16-D0-U   506 -   705 FHMS-100-M16-D1-U 3   506 -   705 100 M16 2 26.5   9 12   8 17000
FHMS-100-M20-D0-U   581 -   892 FHMS-100-M20-D1-U 3   581 -   892 100 M20 2.5 28   9 15 10 28000
FHMS-100-M24-D0-U   748 - 1106 FHMS-100-M24-D1-U 3   748 - 1106 100 M24 3 31.5   9 19 12 46000
FHMS-120-M20-D0-U   960 - 1271 FHMS-120-M20-D1-U 3.5   960 - 1271 120 M20 2.5 32 12 15 10 28000
FHMS-120-M24-D0-U 1127 - 1485 FHMS-120-M24-D1-U 3.5 1127 - 1485 120 M24 3 35.5 12 19 12 46000
FHMS-120-M30-D0-U 1337 - 1897 FHMS-120-M30-D1-U 3.5 1337 - 1897 120 M30 3.5 39.5 12 24 12 43000
FHMS-80-M16-D0-UK   369 -   568 FHMS-80-M16-D1-UK 2   369 -   568   80 M16 2 25.5   8.5 12 24 14.8   8 17000
FHMS-80-M20-D0-UK   467 -   778 FHMS-80-M20-D1-UK 2   467 -   778   80 M20 2.5 27   8.5 15 30 18 10 28000
FHMS-80-M24-D0-UK   674 - 1032 FHMS-80-M24-D1-UK 2   674 - 1032   80 M24 3 30.5   8.5 19 36 21.5 12 46000
FHMS-100-M16-D0-UK   535 -   734 FHMS-100-M16-D1-UK 3   535 -   734 100 M16 2 26.5   9 12 24 14.8   8 17000
FHMS-100-M20-D0-UK   633 -   944 FHMS-100-M20-D1-UK 3   633 -   944 100 M20 2.5 28   9 15 30 18 10 28000
FHMS-100-M24-D0-UK   840 - 1198 FHMS-100-M24-D1-UK 3   840 - 1198 100 M24 3 31.5   9 19 36 21.5 12 46000
FHMS-120-M20-D0-UK 1012 - 1323 FHMS-120-M20-D1-UK 3.5 1012 - 1323 120 M20 2.5 32 12 15 30 18 10 28000
FHMS-120-M24-D0-UK 1219 - 1577 FHMS-120-M24-D1-UK 3.5 1219 - 1577 120 M24 3 35.5 12 19 36 21.5 12 46000
FHMS-120-M30-D0-UK 1536 - 2096 FHMS-120-M30-D1-UK 3.5 1536 - 2096 120 M30 3.5 39.5 12 24 46 25.6 12 43000
单位：mm
＊1：　静态容许载荷为无橡胶膜片的值。也是螺丝垂直于垫的状态下的值。在螺丝带角度的状态下，会发生弯曲和屈曲应力，导致静态容许载荷变小。
表中数值非保证值，仅供参考。
FHMS-D1-UK
FHMS-D1-U
FHMS-D0-UK
FHMS-D0-U
调平调节器（外螺纹） -  带内六角孔
不可对应 不可对应
 L1
螺丝
sw2
锁定螺母
FHMS-D1-UKFHMS-D0-UK FHMS-D1-UFHMS-D0-U
 D  H
1
 H
 L
m
M 内六角孔
sw1
 h
橡胶膜片
内六角埋头螺栓
（粘接固定）
 6°
垫
 B
●● 重载型调平调节器。
●● 螺丝、垫为不锈钢制，耐腐蚀性优良。
●● 垫的高度较低，可实现紧凑设计。
●● 请利用螺丝上部的内六角孔及下部的对边宽度来进行设备、
装置的高度调整。
●● 垫最大可倾斜6°。适用于倾斜面。
●● 可根据产品符号选择橡胶膜片和锁定螺母的有无。橡胶膜片
可有效防止设备、装置的滑动。
RoHS●● 材质、表面处理
FHMS-D0-U FHMS-D0-UK FHMS-D1-U FHMS-D1-UK
螺丝 SUS303 SUS303 SUS303 SUS303
垫 SUS304 SUS304 SUS304 SUS304
内六角埋头螺栓 不锈钢 不锈钢 不锈钢 不锈钢
锁定螺母 SUS304 SUS304
橡胶膜片   NBR（黑）肖氏硬度A70 NBR（黑）肖氏硬度A70
产品符号 橡胶膜片 锁定螺母
FHMS-D0-U 无 无
FHMS-D0-UK 无 有
FHMS-D1-U 有 无
FHMS-D1-UK 有 有